[image: image1.wmf]

      АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА   ПОКАЧИ

                ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от________________                                                                                          №__________

Об установлении цены

земельных участков, находящихся

в муниципальной собственности
и их оплаты
В соответствии со статьей 36 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1.  Установить цену земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей продажи собственникам зданий, строений, сооружений, расположенных на этих земельных участках, в размере равном рыночной стоимости земельного участка.
2. Оплата земельных участков, которые находятся в муниципальной собственности, собственниками зданий, строений, сооружений, расположенных на этих земельных участках, осуществляется в течение срока указанного в договоре купли-продажи земельного участка. Полная оплата цены участка должна быть произведена до регистрации права собственности на участок.

3.    Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по управлению имуществом Т. М. Маганову.
Глава города Покачи

      Р. З. Халиуллин

_1147089337.doc
[image: image1.png]